Kıtlık destanları âdeta yaşananların bir panoramasıdır ve sözlü

tarih çalışmaları için fevkalade önemlidir.

Çalışmamızda Orta Anadolu’da varlığını şiddetiyle gösteren kıtlığın sosyal ve kültürel hayattaki

yansımaları Kırşehirli Âşık Hüseyin’in yazdığı kuraklık (kıtlık) destanı üzerinden incelenecektir.

Hicri 1290-1305 (1873-1887) yılları arasında İç Anadolu bölgesi büyük bir kıtlık afetiyle yüz yüze

gelmiştir. Halk arasında “290 kahtı” olarak bilinen kıtlıkta çekilen sıkıntılar bu dönemdeki

yazışmalardan anlaşılmaktadır. İç Anadolu’da özellikle Ankara başta olmak üzere Çorum, Kırşehir,